**trepidatio.** *llurhje;* num quae trepidatio? num qui tumultus? Deiot. 20.

**tres.** *drēi;* atq; quem ... ex his tribus a me testem expectabis? Qu. Rose. 42. educit ex una tris; Verr. II, 42. ut ... familiaris suus in tribus illis renuntiaretur; ib. 127. cum ex Verris turpissimo ... comitatu res recuperatum nomine adscissent; ib. III, 30. se a Sulla et tris praeterea factos esse dixit; Cluent. 25. hi tres etiam acerarii nostri tabulas falsas esse voluerunt; Flacc. 43. in quo (conlegio) tres minime ... populares existimabant; Sest. 113. aut tres tibi Ligarii retinendi in civitate sunt aut tres ex civitate externandi; Ligar. 35. neque enim plus quam tres aut quatuor reliqui sunt; Phil. II, 98. hi ... tres ... plus poterunt quam universa res publica; ib. V, 17. multo melius haec causa ageretur a tribus, quam nunc agitur ab uno; ib. VIII, 22. ut de tribus Antonii eligas quem velis; ib. X, 5. decerno igitur eorum trium nomine quinquaginta dierum supplicationes; ib. XIV, 29. *ī* genera: Verr. II, 127.

atq; haec tria cum docuero, peroraro; Quinet. 36. haec in rerum natura tria fuisset; Rabir. 24. quae tria dum explicio; Phil. VII, 9. de tribus enim, quae propositi, hoc extremum est; ib. 21. tria ... haec in Milonis personam questus est; Fr. B, XV, III, 2.

auctores: his se tribus auctoribus ... esse usum dicebat; Sest. 70.

conlegae: ex eis (conlegis) tres erant; Vatini. 16. consulares: me in tribus sibi coniunctissimis consularibus esse voluit; prov. cons. 41. legati missi tres consulares; Phil. XIV, 20.

consulta: quibus aut tribus senatus consultis ... factis; Phil. III, 30.

decumae: cum tribus decumis pro una defungeretur; Verr. III, 42. neminem minus tribus decumis dedisse; ib. 114.

denarii: aestimavit denariis III; Verr. III, 214. denariis III aestimavit; ib. 215.

duces: cum non uni, sed tribus duobus sint decernendae (dies); Phil. XIV, 11.

equites: huic eidem nuper tres equites Romani ... non crederent; Flacc. 10.

exercitus: doletis tris exercitus populi Romani interfectos; Phil. II, 55.

filii: quod haberet ille tri- filio; Cluent. 27.

fratres: cum ex agris tres fratres consortes profugissent; Verr. III, 57. tris fratres optimos ... condonavervis; Ligar. 36.

fundi: fundos decem et tris reliquit; Sex. Rose. 20. de tribus et decem fundis tris nobilissimos fundos omni video possidere; ib. 99.

genera: cum suffragii tres ex tribus generibus creati sunt; Verr. II, 127. in hac pecunia publica ... haec insunt tria genera furtorum; ib. III, 165. quin tria Graecorum genera sint; Flacc. 64.